

سه‌شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۸ • ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

با عنوان «هدی» منتشر شد

فراخوان نخستین جشنواره مردمی محصولات حجاب

دبیرخانه نخستین جشنواره مردمی محصولات حجاب فراخوان دریافت آثار برای این جشنواره را اعلام کرد.

روابط عمومی انجمن تولیدکنندگان محصولات حجاب در گزارشی خبر داد، نخستین جشنواره مردمی محصولات حجاب، با هدف شناسایی، جبهه‌سازی و هم‌افزایی طراحان، تولیدکنندگان و عرضه کنندگان محصولات حجاب اسلامی و همچنین فعالان این حوزه در ۸ بخش اصلی و چندین بخش فرعی برگزار می‌شود.

برگزاری نشست‌های تخصصی، کارگاه‌ها و هم‌اندیشی فعالان این حوزه از دیگر اتفاقات ین جشنواره خواهد بود. بخش‌های اصلی جشنواره مانتو و عباهای اسلامی، چادرهای میهمانی و اجتماع، ملزومات حجاب (ساق، گیره و ...)، لباس‌های کودک و نوجوان، شال، روسری و پوشش‌های سر، عکاسی، تبلیغات و فضای مجازی، ایده‌های خلاق و نوآورانه در حوزه کسب و کارهای محصولات حجاب، تولیدات فرهنگی و رسانه‌ای (فیلم، کلیپ، کتاب، شعر و ...) است.

انجمن تولیدکنندگان محصولات حجاب از همه صاحبان ایده تا محصول در بخش‌های مختلف دعوت کرد تا آثار خود را حداکثر تا پایان آذرماه به دبیرخانه این جشنواره به نشانی تهران، بعد از میدان فردوسی، خیابان شهید موسوی، پلاک ۳۰، دبیرخانه نخستین جشنواره مردمی محصولات حجاب ارسال کنند. همچنین جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت hijanpro.ir مراجعه کنند.

نمایشگاه پانصدمین سالمرگ

داوونیتیجی در موزه لوور برپا می‌شود
بعد از تنش‌های بسیار بین فرانسه و ایتالیا نهایتا نمایشگاه ویژه پانصدمین سالمرگ مرگ لئوناردو داوینچی، هنرمند ایتالیایی، در موزه لوور پاریس برگزار می‌شود.

برای برگزاری این رویداد هنری که از آن به عنوان نمایشگاهی استثنایی و منحصر به فرد نام برده می‌شود، ده سال برنامه ریزی شده اما ماه ها بحث و جلسه و تنش حتی در سطح دیپلماتیک خطر بروز مشکلاتی در برگزاری آن ایجاد کرد. حتی برای کمک به برگزاری بهتر این بزرگداشت وزیران فرهنگ فرانسه و ایتالیا در ۲۴ سپتامبر توافقى را در پاریس امضا کردند.

به رغم مخالفت های اولیه نهایتا ایتالیایی ها حاضر شدند آثاری از این هنرمند نابغه را به فرانسویان امانت دهند این در حالی است که فرانسه به رغم انتظار آن ها اعلام کرده که به دلیل آسیب پذیر بودن تابلوی «لبخند ژوکوند» نمی توانند آن را برای نمایشگاه مشابهی که در ایتالیا برگزار شود، به این کشور بفرستند.

یکی از این آثار «مرد ویتروپوسی» نام دارد که موضوع تنش بسیاری بود تا نهایتا دادگاهی در ایتالیا با رد شکایت یک انجمن که سبب به تأخیر افتادن تحویل اثر اثر به موزه لوور شده بود، روند کار را تسریع کرد. در کل در خلال این دو رویداد دست کم ۱۶۲ اثر هنری از این نابغه ایتالیایی (از جمله ۵ تابلو، ۲۲ نقاشی و ۱۲۰ اثر دیگر) قرار است ارائه شود که برخی از آن ها از موزه های دیگر در جمله بریتیش موزیوم، نشنال گالری، موزه نیویورک، موزه رم، موزه واتیکان، موزه مسکو و ... به امانت گرفته شده است.

نمایشگاه ویژه گرامیداشت داوونیتیجی در پاریس از ۲۴ اکتبر الی ۲۴ فوریه درموزه لوور دائر خواهد بود و ثبت نام برای بازدید از آن از ۱۸ ژوئن یعنی ۴ ماه زودتر روی سایت موزه لوور آغاز شده و مسئولان موزه لوور بارها اعلام کرده اند که هیچ بلیطی در محل فروخته نخواهد شد.

در این نمایشگاه ابتکاراتی نیز به کار گرفته شده از جمله آن که بازدیدکنندگان می‌توانند با فناوری VR از تابلو «هونالیزا» بازدید کنند. این اولین باری است که موزه لوور از فناوری VR برای نمایش آثارش استفاده می‌کند.

این گزارش را رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در فرانسه در اختیار خبرگزاری مهر قرار داده است.

ویژه برنامه‌های رادیوهای «پیام و آوا» در هفته وحدت

شهرام ملازاده مدیر رادیو پیام و آوا شهرام با اشاره به برنامه «پیام مهدی» گفت: این برنامه حاوی داستان های کوتاه و شنیدنی از زندگی، فضائل و سیره حضرت رسول اکرم (ص) از میلاد آن حضرت تا بعثت است. همچنین در این هفته با بهره گیری از سخنان بزرگان، کلام رهبری و امام راحل(ره) نکاتی در باب وحدت مسلمانان در فواصل برنامه ها ارائه خواهد شد.

مدیر رادیو پیام و آوا با اشاره به برنامه کوتاه «آوای مهدی» افزود: در این برنامه بارائه مطالبی پیرامون وحدت مسلمانان ترانه های مناسب و مرتبط با موضوع وحدت مسلمانان پخش می شود. همچنین در طول بخش های مختلف این رادیو مطالب مفید و موسیقی های جذابی به مناسبت میلاد باسعادت حضرت رسول اکرم (ص) و وحدت مسلمین تقدیم شوندگان خواهد شد.

شوندگان رادیو پیام و آوا ضمن دریافت موسیقی های ویژه هفته وحدت، ولادت حضرت رسول اکرم(ص) و ولادت حضرت امام جعفرصادق (ع) از طریق رادیو نمای شبکه پیام و آوا می توانند بیننده تصاویر ارسالی خود در مراسم و جشن های این هفته با عکس و مشخصات خود باشند. مخاطبان برای ارسال تصاویر می توانند به سایت رادیو پیام و رادیو آوا مراجعه و اطلاعات لازم را دریافت کنند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتقاد از عملکرد صداوسیما برای درخواست فیلتر سایت‌های دانلود فیلم تأکید کرد: از نظر ما این حکم فاقد اعتبار قانونی است و صدمه بسیاری به تولید محتوا و این بازار در کشور می‌زند اما ما اختیار قانونی در این زمینه نداریم.

محمّدجواد آذری جهرمی در جریان سفر استانی به یزد در جمع دانشجویان دانشگاه یزد با اشاره به اینکه در عصر دیجیتال هستیم، گفت: عصر دیجیتال و اقتصاد دیجیتال عصر جوانان است. وی به تأثیر فناوری اطلاعات در تمام ابعاد زندگی اشاره کرد و افزود: حمل‌ونقل، کشاورزی، عمران، برق و به‌ویجه اکثر رشته‌های در حال تحصیل دانشجویان درگیر تحول دیجیتال است و خدمات مختلفی توسط فناوری اطلاعات در این حوزه‌ها ارائه می‌شود.

آذری جهرمی با اشاره به رشد منفی کشور در سال گذشته به دلیل تحریم‌های بی‌سابقه، تصریح کرد: این رشد منفی در حالی است که در بخش ارتباطات شاهد رشد ۱٫۷ درصدی و در بخش فناوری اطلاعات رشد ۶٫۴ درصدی را شاهد بودیم که نشان از رونق این حوزه در کشور است. وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد هزینه‌های اپراتورها آری و درآمد آن‌ها به‌صورت ریالی است، افزود: با توجه به ۳ بار یزدن قیمت ارز، تعرفه‌های ارتباطی باید بیش از ۱۰ برابر می‌شد اما برنامه‌های ریاضتی که با همکاری اپراتورها انجام شد، تنها تعرفه ۷ درصد افزایش پیدا کرد.

آذری جهرمی با اشاره به ۱۰ برنامه ریاضتی برای اپراتورها، تأکید کرد: یکی از این اقدامات عدم پرداخت ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه تبلیغات سالانه به صداوسیما برای کاهش هزینه‌ها و پایین نگه‌داشتن تعرفه خدمات بود.

وی یکی دیگر از اقدامات وزارت ارتباطات در دو سال گذشته را پوشش ۱۰۰ درصدی ۴G در تمام شهرهای کشور اعلام کرد و خبر داد که از این پس تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان یزد دارای ارتباط شدند.

وزیر ارتباطات با اعلام اینکه در دو سال گذشته ۸۰ درصد روستاهای کشور به شبکه ملی اطلاعات و پهن باند متصل شدند، گفت: بر اساس آمارهای رسمی، ۷۰ میلیون نفر در کشور به پهن باند موبایل دسترسی دارند که به‌این‌ترتیب به لحاظ رشد دینا و داده از ترکیه عبور کردیم.

بنا بر اعلام وزارت ارتباطات، او به افزایش ۲۰ رتبه‌ای کشور در حوزه دولت الکترونیک در دنیا اشاره کرد و افزود: اگر می‌خواهیم هر روز باخبر فساد و برگزاری دادگاه‌های فساد مواجه نشویم، باید دولت الکترونیک را توسعه دهیم و آنچه



وظیفه وزارت ارتباطات بوده انجام‌شده ولی برخی از دستگاه‌ها به دولت الکترونیک متصل نشده‌اند و از این باب هنوز به نقطه مطلوب نرسیده‌ایم. وزیر ارتباطات به اشتغال جوانان به‌عنوان یکی دیگر از اقدامات وزارت ارتباطات اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۳۰۰ هزار نفر از جوانان کشور در عرصه استارت‌آپ‌ها در حال فعالیت هستند که آینده روشنی را نوید می‌دهد. وی به شرایط سخت بودجه وزارت ارتباطات نیز اشاره کرد و افزود: از بودجه مصوب ۶ هزار میلیارد تومانی وزارت ارتباطات تنها ۱۳۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد که ۵۰۰ میلیارد بودجه جاری و تنها ۸۰۰ میلیارد برای توسعه اختصاص یافت. آذری جهرمی توسعه در عرصه فضای را نیز یکی از اولویت‌های وزارت ارتباطات عنوان کرد و گفت: توسعه در عرصه فضای با فعالیت جوانان در این حوزه با شدت در حال انجام است.

وزیر ارتباطات به اعلام رضایت مردم از اقدامات وزارت ارتباطات در نظرسنجی‌های انجام‌شده اشاره کرد و گفت: این موفقیت یک رمز داشته که آن‌هم حضور یک تیم جوان در مدیریت‌های وزارت ارتباطات در کنارم بوده که نشان می‌دهد اکسیر جوانی انظر از نظر مردم نمره خوبی گرفته است و اگر در سایر مسئولیت‌ها نیز رعایت شود شرایط درخشان‌تر و آینده کشور روشن‌تر می‌شود.

افزود: مسئولیت از طرف شما مردم به امانت گردن ما است و تلاش کرده‌ایم که آن را به سرانجام برسانیم.

آذری جهرمی در ادامه این نشست در پاسخ به سوالات تعدادی از دانشجویان دانشگاه یزد درباره فیلترینگ سایت‌های دانلود فیلم و تلگرام در کشور با اشاره به قانون جرائم رایانه‌ای و تأکید بر اینکه فیلترینگ در کارگروه تعیین مصادیق تصمیم‌گیری

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:



می‌شود، گفت: این کارگروه ۶ عضو دولتی و ۶ عضو غیردولتی دارد که وزیر ارتباطات نیز یک عضو این کارگروه است.

وزیر ارتباطات تأکید کرد: وزیر ارتباطات، وزیر ارتباطات است نه قطع ارتباط و تنها در این کارگروه یک رأی دارد.

وی به سپردن مسئولیت صوت و تصویر فراگیر به صداوسیما در سال ۹۴ اشاره کرد و افزود: از همان زمان این موضوع مطرح شد که هم صوت و تصویر فراگیر معنی شود و هم منظور از نظارت و صدور مجوز مشخص شود که مجلس یا شورای عالی فضای مجازی باید به این موضوع وارد شوند. آذری جهرمی با اعلام این‌که فیلتر سایت‌های دانلود فیلم به درخواست صداوسیما بوده است، تأکید کرد: از نظر ما این حکم فاقد اعتبار قانونی است و صدمه بسیاری به تولید محتوا و این بازار در کشور می‌زند اما ما اختیار قانونی در این زمینه نداریم.

وزیر ارتباطات از پیگیری برای اصلاح این قانون خبر داد و با عنوان اینکه ما انتخاب می‌کنیم ولی مطالبه نمی‌کنیم، از دانشجویان خواست که اصلاح این قانون را از قانون‌گذاران مطالبه کنند.

وی در پاسخ به سؤالی درباره اجرای طرح رجیستری و مشکلات آن نیز با اشاره به اینکه با اجرای این طرح قاچاق گوشی نزدیک به صفر شد، افزود: بر اساس قانون هر مسافر می‌تواند تا سقف ۸۰ دلار کالا ازجمله گوشی وارد کند که همین حقوق قانونی مسافر زمینه سوءاستفاده می‌شد. آذری جهرمی به برنامه وزارت ارتباطات درباره اشتغال اشاره کرد و گفت: طرح نوآفرین و ایجاد ۶۸ هزار شغل را حمایت از کسب‌وکارهای نوپا از

برنامه‌های وزارت ارتباطات است. وی در پاسخ به سؤالی درباره هزینه بالای مکالمات و اینترنت در اربعین نیز افزود: وزارت

ارتباطات از مدت‌ها پیش با طرف عراقی برای صفر کردن هزینه رومینگ دو طرف مذاکراتی را انجام داد اما طرف عراقی قبول نکرد و دلیل هم‌زینه بالای رومینگ در کشور عراق، وزارت ارتباطات بارها اعلام کرد که زوار اربعین از سیم‌کارت عراقی در عراق استفاده کنند.

وزیر ارتباطات درباره خدمات ارزش‌افزوده و مباحثی که در این مدت مطرح بوده است، گفت: شرکت‌های ارزش‌افزوده بیش از ۲۶۰۰ میلیارد تومان و بر اساس اعلام خود آن‌ها بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان درآمد داشته‌اند که باید مشخص شود چه شرکت‌هایی هستند و این پول‌ها کجا می‌رود.

وی با اشاره به روش‌های مختلف سوءاستفاده و کلاهبرداری شرکت‌های خدمات ارزش‌افزوده، افزود: وزارت ارتباطات اقداماتی را برای مقابله با این تقلب‌ها انجام داده و ابزارهایی فراهم‌شده و تلاش می‌شود که این تقلب‌ها متوقف شود.

وزیر ارتباطات تصریح کرد: از زمانی که بحث تعطیل کردن این خدمات مطرح شد انواع تهمت‌ها و اتهامات به وزارت ارتباطات و شخص وزیر نسبت داده شد اما قصدی برای پاسخگویی نبود ولی زمانی که به حریم خانواده وارد شدند مجبور به پاسخگویی و پیگیری شدم.

وی باور شایعات توسط افکار عمومی را یکی از مشکلات در فضای جامعه عنوان کرد و افزود: با مطرح‌شدن یک شایعه افکار عمومی آن را زودباور می‌کنند و مسئول هم بخواهد توضیحی بدهد کسی باور نمی‌کند و اتهام زندگانی نیز از این فضا برای طرح اتهامات خود سوءاستفاده می‌کنند.

آذری جهرمی دلیل پاسخگویی از طریق اینستاگرام را شفافیت و پاسخگویی در مقابل مردم بیان کرد و گفت: من از اتهام زندگان خواستم به‌صورت مستقیم در این برنامه زنده شرکت کنند و من نیز در مقابل مردم پاسخ دهم.

وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه از هیچ رسانه‌ای تاکنون شکایت نکرده‌ام، تصریح کرد: به دلیل اینکه می‌خواهم دروغ بودن این موضوعات اثبات شود و مرجع دیگری هم به آن گواهی دهد از تهمت زندگان شکایت کرده‌ام که پیگیری خواهد شد.

وی با اعلام اینکه تاکنون بیش از ۴ و نیم میلیون نفر از طریق کد معرفی‌شده استعلام گرفته‌اند، افزود: از این تعداد یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر شکایت کرده‌اند که با بررسی‌های انجام‌شده ۶۵ هزار شکایت مربوط به یک شرکت است.

آذری جهرمی در پایان سخنان خود تأکید کرد از پیگیری حقوق مردم کوتاه نمی‌آید و شفافیت را کلید حل مشکلات دانست.



آذری جهرمی در پایان سخنان خود تأکید کرد از پیگیری حقوق مردم کوتاه نمی‌آید و شفافیت را کلید حل مشکلات دانست.



اجرای سرود توسط گروه‌های دانش‌آموزی در ایستگاه‌های مترو، محفل انس با قرآن کریم، جشنواره بازی شامل بازی‌های بومی و محلی، ماشین کنترلی، بازی‌های فکری و... تولید و انتشار سرود «قله عشق» برنامه «مهرآین آیین‌ها» ویژه دیدار با خانواده شهدای ای هنر، سنت، آغاز دومین جشنواره عکس «خوبی را معروف کنیم» در فضای مجازی و اجرای مراسم نورافشانی در هشت نقطه شهر تهران و میادین منتخب همزمان با شب ولادت پیامبر اکرم(ص) دیگر برنامه‌های «بهار مهریانی» خواهد بود. ویژه‌برنامه «بهار مهریانی» با اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری متنوع به همت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران میزبان شهروندان است.

ویژه برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری در هفته کتاب اعلام شد

همه کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری رایگان انجام می‌شود و همچنین با برگزاری «جشن کتاب‌یار» از کتابداران، خادمان کتاب و کتابخوانان برتر شهر تهران تقدیر خواهد شد. وی با بیان اینکه «کتاب؛ سایه‌بان شهر» شعار محوری این هفته است، ادامه داد: افزون بر این برنامه‌ها که به صورت اختصاصی برای بزرگداشت هفته کتاب پیش‌بینی شده‌اند، کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در هفته کتاب سال جاری نیز از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه، ۱۳۸ عنوان برنامه را در قالب برنامه‌های روزنگار کتابخانه‌های سازمان اجرا خواهند کرد.

همه کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری رایگان انجام می‌شود و همچنین با برگزاری «جشن کتاب‌یار» از کتابداران، خادمان کتاب و کتابخوانان برتر شهر تهران تقدیر خواهد شد. وی با بیان اینکه «کتاب؛ سایه‌بان شهر» شعار محوری این هفته است، ادامه داد: افزون بر این برنامه‌ها که به صورت اختصاصی برای بزرگداشت هفته کتاب پیش‌بینی شده‌اند، کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در هفته کتاب سال جاری نیز از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه، ۱۳۸ عنوان برنامه را در قالب برنامه‌های روزنگار کتابخانه‌های سازمان اجرا خواهند کرد.

همه کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری رایگان انجام می‌شود و همچنین با برگزاری «جشن کتاب‌یار» از کتابداران، خادمان کتاب و کتابخوانان برتر شهر تهران تقدیر خواهد شد. وی با بیان اینکه «کتاب؛ سایه‌بان شهر» شعار محوری این هفته است، ادامه داد: افزون بر این برنامه‌ها که به صورت اختصاصی برای بزرگداشت هفته کتاب پیش‌بینی شده‌اند، کتابخانه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در هفته کتاب سال جاری نیز از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه، ۱۳۸ عنوان برنامه را در قالب برنامه‌های روزنگار کتابخانه‌های سازمان اجرا خواهند کرد.

اخبار

سلفی ناصرالدین شاه در کتابخانه ملی نمایش داده شد

به بهانه گرامیداشت روز جهانی دیداری و شنیداری عکس‌های تاکنون دیده نشده از شاهان قاجاری به نمایش درآمده است. سلفی ناصرالدین شاه با کپشنی به خط این شاه قاجاری از جمله این عکس‌ها است.

طبق گفته روابط عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، نمایشگاه عکس‌های تاکنون منتشر نشده از دوره ناصرالدین شاه و مظفرالدین شاه در سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برپا شد.

این نمایشگاه همزمان با برگزاری آیین گرامیداشت روز جهانی میراث دیداری و شنیداری با حضور اشرف بروجردی – رییس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران در موزه کتاب و میراث مستند ایران دایر شد و تا پایان هفته جاری (۲۳ آبان ماه) در معرض دید عموم و علاقه مندان قرار خواهد گرفت.

بر اساس این تصاویر کپی ۳۱ قطعه عکس منتخب آلبوم‌خانه کاخ گلستان برای نخستین بار به نمایش درآمد. این عکس‌ها مربوط به دوره قاجار بوده و شامل مظفرالدین‌شاه و گرامافون، کالسکه، تلسکوپ و مظفرالدین‌شاه، روز عاشورا، انبار ذخیره قورخانه از تفنگ و فشنگ و... می‌شود.

در تصاویر به تازگی منتشر شده عکسی مربوط به روز عاشورا از شاهزاده نصرالله خان تلگرافچی بوده که پای دستگاه خوایش برده است که متعلق به دوره قاجار– ناصری ۱۳۱۲ه‍.ق می‌شود.

نشستن مجدالدوله و حاجی حسین قلی خان در بالن در سال ۱۳۰۶ه‍.ق، نمایشگاه عکس‌های شاه سوار بر کالسکه در صاحبزاده متعلق به سال ۱۳۱۹ه‍.ق، به هوا فرستادن بالن در میدان مشق تبریز با کپشنی از ناصرالدین شاه با این مضمون«بالنی است که در حضور مبارک در میدان مشق تبریز به هوا رفته است» و غلام بیچه‌ها که ریز پیانو نشسته‌اند متعلق به دوره قاجار– ناصری از جمله عکس‌های به نمایش درآمده در این نمایشگاه هستند.

همچنین در این میان عکسی از ناصرالدین شاه به چشم می‌خورد به گونه ای که می‌توان گفت سلفی این شاه قاجاری در آینه از خودش است که همراه با کپشنی با مضمون«صورت خودم در آینه– دیوانخانه تهران» متعلق به سال۱۲۵۹ه‍.ق است.

عکس بالون همراه با درج نام عکاس در زیر عکس که متعلق به عبدالله قاجار می‌شود، عکسی از مجسمه گچی ناصرالدین شاه سوار بر اسب و عکسی از گروه موسیقی دوره قاجار نیز از جمله عکس هایی است که تاکنون منتشر نشده است و برای نخستین بار است در معرض دید عموم قرار می‌گیرد.

این نمایشگاه در حاشیه آیین گرامیداشت روز جهانی میراث دیداری و شنیداری با تأکید بر شعار یونسکو مبنی بر«پیوند با گذشته از طریق صداها و تصاویر» با حضور اشرف بروجردی– رییس کمیته ملی حافظه جهانی یونسکو در بازارهای نوظهور گردشگری سوئیس رسید.

به گفته روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، تفاه‌نامه همکاری گردشگری بین ایران و سوئیس به امضا رسید

تفاه‌نامه همکاری گردشگری بین دو کشور ایران و سوئیس به امضای ولی تیموری معاون گردشگری و سوماروگا رئیس بخش بازارهای نوظهور گردشگری سوئیس رسید.

به گفته روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، تفاه‌نامه همکاری گردشگری بین ایران و سوئیس در حاشیه اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور، که با مسئولیت وزارت بهداشت ایران در سوئیس برگزار شد، به امضای مسئولان گردشگری دو کشور رسید.

براساس این تفاه‌نامه، طرف‌ها در چارچوب توانمندی و تسهیلات خود، همکاری‌های مشترک در زمینه گردشگری را براساس اصل برابری و منافع متقابل و طبق قوانین کشورهای عضو و معاهدات بین‌المللی کنونی، تقویت و توسعه خواهند داد. همچنین دو طرف متعهد شدند نهادهای دولتی خود را به همکاری در حوزه گردشگری تشویق کنند. براساس بند ۳ تفاه‌نامه مسئولان گردشگری ایران و سوئیس متعهد شدند اطلاعات مربوط به حضور در نمایشگاه‌ها، کنگره‌ها، روزه‌های گردشگری و سمینارهای کشور خود را به طرف دیگر اطلاع‌رسانی کنند. این تفاه‌نامه که در ۸ بند تنظیم شده است و به امضای ولی تیموری معاون گردشگری ایران و سوماروگا رئیس بخش بازارهای نوظهور گردشگری سوئیس رسید، به مدت یک سال اعتبار دارد.

به دلیل بارندگی ژئوسایت‌های قشم تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند

۳ ژئوسایت ژئوپارک قشم به دلیل بارندگی های زیاد روز گذشته غیر قابل بازدید بودند. این سایت ها تا اطلاع ثانوی امکان بازدید ندارند.

علیرضا امری کاظمی مدیر ژئوپارک بین المللی قشم به خبرنگاران گفت: بارش های باران در جزیره قشم مقطعی است و اگر بارش باران زیاد باشد ممکن است برخی از سایت های ژئوپارک غیر قابل بازدید شود. روز گذشته دره ستارگان، غار نمکدان و چاهکوه به دلیل بارش باران غیر قابل بازدید بودند. امروز هم این روند ادامه دارد و این سایت ها تعطیل هستند چون هم امکان بازدید نیست و هم ممکن است بازدید از آنها موجب آسیب به سایت شود.

عضو هیئت ارزیابان رسمی ژئوپارک جهانی یونسکو ادامه داد: این سایت ها اکنون گل آلود هستند و موضوع تعطیلی آنها را از طریق کله های اطلاع رسانی جزیره به گردشگران اعلام کرده ایم. احتمال دارد تا فردا گل و لای این سایت ها خشک شده و قابل بازدید شوند.